
111~010„ 	 – — 

	

''14,  Tordo. 	 -W-oçaw_14  _ 	_ 

	

Neeeeir 	
C)- 69( 	 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 	
[  

CO mPROrmS50 COM A RENOVAÇÃO 

EST 1D0 DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

t  . N1).1 	06  -In Y75 0001-72 

ciabineteCKil 
_ 	 – – 

Portaria n" 149 2021-GB 

Bom Jardim MA i. li de janeiro de 1'02 I 

A PREFEITA MI ti ICIPAL DE BOM JARDIM, IHstado do Maranhão. 
CHRIS ['ANNE DE ARAI' .10 VARÃO. no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei 
Orgünica do Municipio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

.Art V- Nomear KEIL -MAR VIRGINO SILVA .11. NIOR, RG n" 3356464, CPF 
n" 045.061.183-32, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO 
DA CPI„ na SECREI ARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E. PLANEJAMENTO, parte da 
Lstrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim. Estado do Maranhão, conforme Lei 
Municipal IV 660, 2017, 

Art. 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, res °Mas as 
disposições em contrario. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CI MPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita 11unicipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do mês de 
Íaneiro de 2021. 

1.11V7)21_t_ 	jt.t^t4-4i. 	(  •••%.• `4- 

C FIRISTIANNW:DE ARA '.10 VARÃO 
Prefeita Municipal 

AN.. Jose Pedro Vasconcelos, S N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65 380-000 

Out idona 	0800 09g 0920 Sitio WwM. bomjardim.ma  go. br  


